Crine non tonso capitis uerendi,
 Omnibus clares Stoicus magister:
 De uiris te unum simulas modestum
 Nec die quaeris coitum patrare, 5
 Ne capi possis lateasque semper;
 Feruidus sed cum petulante lumbo
 Nocte formosas subigis puellas,
 Incubus fiens subito per actus, 10
 Qui Cato dudum fueras per astus.

513 De catula sua breuissima, ad domini sui nutum
 currente

Forma meae catulae breuis est, sed amabilis inde,
 Hanc totam ut possit concava ferre manus.
 Ad domini uocem famulans et garrula currit,
 Humanis tamquam nutibus exiliens.
 Nec monstrosum aliquid membris gerit illa decoris: 5
 Omnibus exiguo corpore uisa placet.
 Mollior huic cibus est somnusque in stramine molli,
 Muribus infensa est, saeuior atque catus.
 Vincit membra nimis latratu fortia toruo;
 Si natura daret, posset ab arte loqui. 10

514 De pardis mansuetis, qui cum canibus uenationem
 faciebant

Cessit Lyaei sacra fama numinis,

4 De S: Te uulgo | te unum scripsi: tantum S | modetū S ||
 6 Nec S || 7 Feruitus S | num tum? || 9 fies S, correxi | actū S,
 corr. Burm. || 10 astus ego: artus S actus schedae (artes Burm.)
 513 tit. currente Burm.: cañentē S; an saliente? || 1 est
 om. S || 2 concaba S || 4 nutibus scripsi (cf. tit.): montib; S
 motibus uulgo || 7 cyb; S || 8 adque cattis S, correxi (catis
 uulgo) || 9 nimis Meyerus: imis S (animis Duebnerus leuis
 Riesius timens Roenschius) | forcia S; num tenuia? Phocida
 Dueb. | toruo idem: turba S || 10 dare posset (ex -sit) S

514 tit. uenatione faciebat S || 1 liei S | nominis S, corr.
 Schubertus

Lynces ab oris qui subegit Indicis.
 Curru pauentes duxit ille bestias
 Mero grauatas ac minari nescias
 Et quas domarent uincla coetu garrulo.
 Sed mira nostri forma constat saeculi,
 Pardos feroces saeuiores tigribus
 Praedam sagaci nare mites quaerere
 Canum inter agmen et, famem doctos pati,
 Quidquid capessunt, ore ferre baiulo.
 O qui magister terror est mortalibus,
 Diros ferarum qui retundit impetus,
 Morsu repertos ut cibos non adpetant!

In psaltriam foedam

515

Cum saltas misero, Gattula, corpore
 Nec cuiquam libitum est, horrida quod facis,
 Insanam potius te probo psaltriam,
 Quae foedam faciem motibus ingraues
 Et, dum displiceas, quosque feras iocos.
 5 Credis, quod populos cymbala mulceant?
 Nemo iudicium tale animi gerit,
 Pro te ut nota etiam gaudia deserat.

2 lince S || 3 Curra pabentes S | iunxit Burm. || 4 grabatas
 agminari S, corr. Meyerus || 5 domaret u. cetu garrulo (prior
 r supra lin.) S || 6 fama Meyerus || 7 seniore S, corr. Burm. ||
 8 Qui praedam S, corr. Burm. || 9 famem S || 10 capessent S || 11 qui
 Klappius: quod S quam uel quis Meyerus quot Roenschius sen-
 tentiam non perspicuens | mortalium S, correxi || 13 Morsu repertis
 et cibis non audeant S, corr. Burm. (Morsum in r. ut e. n.
 audeant Klappius)

515 In psaltriam foedam S || 1 cattula Duebnerus (garrula
 schedae) || 2 libitum Burm.: libido S || 3 puto Machly | psaltriam
 S || 4 faciem. que motibus ingrabas S || 5 displices S || 6 populo
 S (-lum schedae) || 7 talem S || 8 ut non etiam g. deserant S,
 correxi (deserat iam Machly post 6 intercidisse uersum statuens)

516 **Item de ea quod ut amaretur praemia promittebat**
 Quid facis, ut pretium promittens, Gattula, ameris?
 Da pretium, ne te oderis ipsa simul!
 Praemia cur perdis? cur spondes munera tantis?
 Accipe tu pretium, ne mihi dona feras!
 Non est tam petulans pariterque insanus amator, 5
 Qui te non credat prodigiale malum.
 Sed si forte aliquis moechus surrexit ab umbris,
 Cui talis placeas, huic tua dona dato.

517 **In ebriosam et satis meientem**
 Quod bibis et totum dimittis ab inguine Bacchum,
 Pars tibi superior debuit esse femur.
 Potabis recto (poteris, Follonia!) Baccho,
 Si parte horridius inferiore bibas.

518 **In mulierem pulcram castitati studentem**
 Pulchrior et niuei cum sit tibi forma coloris,
 Cuncta pudicitiae iura tenere cupis.
 Mirandum est, quali naturam laude gubernes,
 Moribus ut Pallas, corpore Cypris eas.
 Te neque coniugii iuuat excepsisse leuamen: 5
 Saepius exoptas nolle uidere mares.

516, 1 Cui *L. Muellerus* | praecium promittens (*ex -mittis* *corr.*) **S** | amens **S**, *corr. Salm.* || 2 uiderit ille *L. Muellerus* || 3 spondis **S** | tanta *Riesius* (tantis accipe 'tot uiris') || 4 praecium **S** || 5 pedulans **S** | amat **S**, *corr. Salm.* || 6 prodigiale] *gi m. ant. supra lin. S* || 7 mecus **S**

517 *tit. ebriosas S* || 1 et *om. S, add. Salm.* | demittis *Burm.* || 2 supernor **S** || 3 Potaris **S**, *corr. Riesius* (Potare *ast Burm.* *Potari Meyerus*) | Follonia *schedae*

518 (*B. etiam III 222*) *tit. castitatis S*; *Item inscribit qui hoc c. post 106 praebet W* || 3 lege *Patissonius* | gubernes **S** || 4 corpore Cypris eas **W** (*et S mgo m. rec.*): corporeseas (*i supra prior. e*) **S** || 5 iuuat *scripsi*: libet **SW** | excipisse **S** | nonne ligamen? || 6 exoptans **SW**, *corr. Burm.*

Haec tamen est animo quamuis exosa uoluptas:
 Numquid non mulier conparis esse potes?

De eo qui cum Burdo diceretur filiae suae Passi- 519
 phaeae nomen inposuit

Disciplinarum esse hominem risusque capacem,
 Quod nulli est pecudis, dixit Aristoteles.
 Sed si Burdo homo sit, uersum est sophismate uerum;
 Nam et ridere solet nec ratione uiget.
 5 Surrexit duplex nostro sub tempore monstrum,
 Quod pater est burdo Passiphaeque redit.